UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

838/QĐ-BYT ngày 05/4/2022 của

Bộ Y tế về việc ban hành Hướng

dẫn An toàn, vệ sinh lao động cho

nhân viên y tế trong phòng, chống

dịch COVID-19

Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế.

Ngày 05 tháng 4 năm 2022, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quyết định số

838/QĐ-BYT về việc Ban hành “Hướng dẫn An toàn, vệ sinh lao động cho nhân

viên y tế trong phòng, chống dịch COVID-19” (sau đây gọi tắt là Quyết định số

838/QĐ-BYT);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương nghiên cứu

“Hướng dẫn An toàn, vệ sinh lao động cho nhân viên y tế trong phòng, chống dịch

COVID-19” ban hành kèm theo Quyết định số 838/QĐ-BYT để áp dụng, triển

khai thực hiện theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

(Gừi kèm Quyết định số 838/QĐ-BYT ngày 05/4/2022 của Bộ Y tế)

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T14:43:46+0700

		2022-04-06T15:01:16+0700

		2022-04-06T15:01:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T15:01:41+0700